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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 

Türkiye  
BIST 100 Endeksi'nde yüzde 5'e varan kayıplar yaşaması sonrası devre kesici uygulandı.  
 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, faizin daha da düşeceğini söyledi. 
 
 Aralık ayında 48,1 olan manşet PMI, Ocak'ta yeniden eşik değerin üzerine çıktı ve 50,1’e yükseldi. 
PMI, böylece 10 aylık daralma döneminin sona erdiği sinyalini verdi.  
 
ABD 
 ABD de ISM imalat endeksi Ocak’ta 47,4 ile Mayıs 2020’den beri en düşük seviyeye indi. Beklenti 
48’di. Endeksin 50’nin altında değer alması sektörde daralmaya işaret ediyor. Endeks Aralık’ta 
48,4 olmuştu. Böylece düşüş 5. ayda da devam etti.  
 
Fed Şubat ayı toplantısında politika faizini 25 baz puan artırdı. Böylece politika faizi yüzde 4,5-
4,75 aralığına çıktı. Karar oybirliğiyle alındı. Karar sonrası basın toplantısında konuşan Başkan 
Powell daha yapacak çok işleri olduğunu söyledi.  
 
ABD de JOLTS Açık İş Sayısı, geçen yıl aralıkta piyasa beklentilerinin aksine 572 bin artarak 11 
milyon 12 bine çıktı.  
 
ABD'de özel sektör istihdamı Ocak'ta 106 bin artışla 2 yılın en yavaş artışını gerçekleştirdi. ADP 
Başekonomisti Nela Richardson istihdamdaki olumsuz tablonun olumsuz hava koşullarından 
kaynaklandığına vurgu yaptı. 
 
 ABD Hazine Bakanlığı, 3, 10 ve 30 yıl vadeli 96 milyar dolarlık tahvil satışı yapacağını duyurdu. 
 
 Avrupa  
Almanya Ekonomi ve İklimi Koruma Bakanı Robert Habeck, Alman kabine toplantısının ardından 
gazetecilere yaptığı açıklamada, bu kış sonunda Almanya'nın doğalgaz depolarında yeterli gaz 
olması durumunda ülkenin enerjide geçen yılki rekor fiyat artışlarını görmeyeceğini belirtti. 
 
 Euro Bölgesi'nde tüketici fiyat endeksi (TÜFE) Ocak’ta aylık yüzde 0,4 azalırken, yıllık bazda yüzde 
8,5 artış gösterdi. 
 
 Petrol 
 Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü (OPEC) ve OPEC dışı bazı üretici ülkelerden oluşan OPEC+ grubu, 
gerçekleştirdiği toplantı sonrası üretim politikasını devam ettirme kararı aldı. 
 
 ABD ham petrol stokları 4,140 milyon varil açıklandı. Beklenti 0,376 milyon varil açıklanması 
yönündeydi. 
 
Dünya 
İsveç Dışişleri Bakanı, Türkiye ile NATO üyeliği için imzaladıkları mutabakatta din konusunun ve 
ifade özgürlüğünden tavizlerin yer almadığını söyledi. 



 
Ukrayna Savunma Bakanı Rusya'nın 24 Şubat'ta büyük taarruza geçeceğini öne sürdü. 
 
NATO Genel Sekreteri Stoltenberg, Rusya'nın Ukrayna'ya saldırılarının sonucunu Çin'in yakın 
izlediğini ve gelecekteki kararlarını etkileyebilecek dersler çıkardığını söyledi 
 
Rus petrol şirketi Transneft Sözcüsü Igor Demin, Ukrayna üzerinden Avrupa’ya petrol sevkiyatı 
yapılan Drujba petrol boru hattına saldırı yapıldığını açıkladı. 
 

PARİTELER 

➢ USD/TL 

Amerika Merkez Bankası şaşırtmadı ve piyasa beklentisine paralel olarak 25 baz puan faiz artırımı 
gerçekleştirdi. Böylece politika faizi yüzde 4,5-4,75 aralığına çıktı. Karar oy birliği ile alındı. Fed 
Başkanı Jerome Powell, kararın ardından basın mensuplarının karşısına geçti. Powell açıklamaları; 
“Enflasyon hedefe ulaşana dek daha fazla artışın uygun olacağını düşünüyoruz. Hızlı parasal 
sıkılaştırmanın tam etkileri henüz hissedilmedi. Enflasyon hala hedefimizin üzerinde. Enflasyonun 
düşüş trendinde olduğundan emin olmak için daha fazla kanıta ihtiyacımız olacak. Para 
politikasını aşırı sıkılaştırmak istemiyoruz ancak aşırıya kaçarsak bunu düzeltmek için de 
araçlarımız var.” Karar ile birlikte ABD borsa endekslerinde ve ons altında pozitif seyir izlendi. 
Türkiye tarafında Cuma günü açıklanacak Ocak ayı TÜFE ve ÜFE verileri takip edilecek. Aralık 
ayında yıllık enflasyon baz etkisiyle yüzde 64,27’ye gerilemişti. DolarTl’de uzun süredir izlediğimiz 
bant aralığı olan 18,40 - 18,65’ in üzerinde fiyatlamaları izliyoruz. Dolar endeksi DXY ılımlı olarak 
100,9, ABD 10 yıllık tahvil faizi ise 3,41 seviyesinde bulunmakta.  
Teknik Analiz:  USD/TRY paritesi ana resimde yükselen kanal içerisinde hareketini sürdürüyor. 
Geniş bant aralığı olarak ekim ayından itibaren izlediğimiz 18,80 ve 18,40 bant aralığının üstünde 
ılımlı pozitif hareketini sürdürmektedir. Teknik olarak yatay direnç seviyesi 18.80 üzerinde yakın 
direnç olarak 19.00 seviyesini takip ediyoruz. Aşağı yönlü harekette 18.40 seviyesinin aşağısında 
18.22 seviyesi destek olarak izlenebilir. 
Destekler:  18,40/18,22/18 
Dirençler:  18,78/18,90/19 

 

➢ EUR/TL  
EURUSD paritesi Fed ile beraber kritik eşik olan 1.10 seviyesinin üzerinde tutunmayı başardı. Fed’in 
beklentiler dahilinde 25 baz puan artırım yapmasına karşın, Fed başkanı Powell’ın söylemleri 
piyasalarda olumlu bir rüzgarın esmesine sebep oldu. Karar metninde yeni bir gelişmeye işaret edecek 



bir sözel yönlendirme değişikliği hemen hemen yok gibi. Kelime değişiklikleri var. Fed faiz artırım hızı 
yerine zamanlamasına odaklanmış görünüyor. Powell, enflasyonun son zamanlarda hafiflemesine 
rağmen hala çok yüksek olduğunu vurguladı. "Son gelişmeler cesaret verici olmakla birlikte 
enflasyonun sürekli bir düşüş patikasında olduğundan emin olmak için daha fazla kanıta ihtiyacımız 
olacak. Daha fazla dezenflasyon ekonomik aktiviteyi artırabilir” diye konuştu. Dezenflasyon 
kelimesine odaklanan küresel piyasalarda risk iştahı artarken Amerikan endeksleri yükselirken, dolar 
endeksi 100.8 bandına geriledi. Gün içerisindeki diğer verilerde ise ADP Özel Sektör ishtdam verisi 
beklentinin (178.000) altında 106.000 olarak açıklandı. ISM İmalat PMI verisi ise 47.4 olarakgeçmiş 
verinin (48.4) altında kaldı. Euro bölgesinde ise enflasyon verisi %9.2’den %8.5’a geriledi. Bugün Euro 
bölgesinde faiz kararı ve ECB başkanı Lagarde’ın konuşmaları takip edilecek. ECB’nin 50 baz puan 
artış yapması bekleniyor. ABD tarafında ise Fabika Siparişleri verisi açıklanacak. 
Teknik Analiz: EUR/TL dün yaşanan gelişmeler sonrasında 20,80 seviyesini test etti. Dünki 
bültenimizde geniş banda geçilmesi durumunda bu seviyenin test edilebileceğini belirtmiştik. Bugün 
de hareketli bir veri gündemi mevcut olduğundan kurda yine geniş hareketler izlenebilir.Yukarda 
20,80 seviyesi önemli. Bu seviyenin aşılması durumunda 21 seviyesi test edilebilir. Aşağı geri 
çekilmelerde ise 20,60 seviyesi altında 20,40 seviyesini takip ediyor olacağız. 
Destekler: 20,60/20,40/20 
Dirençler:20,80/21 
 

 

➢ GBP/TL 
GBP/USD , yatırımcılarının çok önemli İngiltere Merkez Bankası (BoE) para politikası toplantısı 

öncesinde bir hafta içinde en büyük günlük kazancını elde etmesiyle, üç günün en yüksek 

seviyesinden geri çekilerek 1,2390 civarında fiyatlanıyor. Parite etkisi ile GBP/TL’nin de 23,30 

seviyesinin üzerinde fiyatlandığını izliyoruz. Fed’in beklenildiği gibi faiz artış hızını düşürmesi ve 

nihai faiz oranlarına yaklaşıldığını belirtmesi piyasalarda olumlu algılandı ve Dolar endeksi bir 

aydır yatay hareketinin aşağı yönlü kırarak 100.900 seviyelerine kadar geri çekildi. Bugün odak, 

artan tüketici enflasyonunun merkez bankasını faiz oranlarını yükseltmeye devam etmeye 

zorlayacağına dair bahislerin ortasında İngiltere Merkez Bankası (BoE) toplantısında olacak. 

Bununla birlikte, bir sonraki adımı için faiz kararı ile birlikte nihai faizlerin kaç olacağının 

sinyallerini görmek için Başkan Bailey’in konuşması değerlendirilecek. Yatırımcılar, İngiltere 

Merkez Bankası Faiz Kararı ile birlikte Başkan Bailey’in ekonomik gelişmelere bağlı konuşmasını 

değerlendiriyor olacak. 



Teknik Analiz: GBP/TL  dün yaşanan gelişmeler sonrasında 23,40-23 bandı içersinde kalmayı 

başardı. Kurun bugün de hareketli bir gün geçirmesini bekliyoruz. Genel seyrin yine 23,40-23 

bandı içersinde geçmesini beklemekle birlikte , bu band dışına taşmalar olması durumunda , 

yukarda 23,55 , aşağıda ise 22,80 seviyelerini takip ediyor olacağız. 

Destekler: 23/22,80/22,6 
Dirençler:23,40/23,55 
 

 
 

➢ ALTIN 
ABD'de veri akışı oldukça yoğundu. ABD de ISM imalat endeksi Ocak’ta 47,4 ile Mayıs 2020’den 

beri en düşük seviyeye indi. Beklenti 48’di. Endeksin 50’nin altında değer alması sektörde 

daralmaya işaret ediyor. Endeks Aralık’ta 48,4 olmuştu. Böylece düşüş 5. ayda da devam etti. 

ABD'de özel sektör istihdamı Ocak'ta 106 bin artışla 2 yılın en yavaş artışını gerçekleştirdi. ADP 

Başekonomisti Nela Richardson istihdamdaki olumsuz tablonun olumsuz hava koşullarından 

kaynaklandığına vurgu yaptı. Öte yandan küresel piyasalarda gözler Fed toplantısındaydı. ABD 

Merkez Bankası 2 günlük toplantı sonrası merakla beklenen faiz kararını açıkladı. Fed beklendiği 

gibi faiz artış hızını yavaşlattı ve 25 baz puanlık artış yaptı. Faiz artışlarının devam etmesinin 

uygun olacağı belirtildi. Karar sonrası basın toplantısında konuşan Başkan Powell daha yapacak 

çok işleri olduğunu söyledi. Para politikasını aşırı sıkılaştırmak istemiyoruz ancak aşırıya kaçarsak 

bunu düzeltmek için de araçlarımız var dedi. Powell'ın aşırı sıkılaştırmadan kaçınmasını altın 

fiyatlarının güvercin algılanması ile birlikte dolar endeksinin gerilemesi  altın fiyatlarının zirve 

seviyeye yükselmesine neden oldu. Bu sabah altın fiyatlarında yükseliş eğilimi devam ediyor. 

Teknik Analiz:  Altın fiyatlarında Powell'ın aşırı sıkılaştırmadan kaçınmasına değinmesi üzerine 

zirve fiyatlamalar izlemekteyiz. Kanal içerisindeki yukarı yönlü hareketin devamı halinde 1970 

seviyesi direnç olarak karşımıza çıkmakta. Geri çekilmelerde 1925 seviyesi destek olarak 

izlenebilir. 

Destekler:1925/1910/1890 

Dirençler: 1950/1965/1970 



 
 

➢ PETROL 

Petrol Fed sonrası yeni güne yükselişle başladı. Dün OPEC+ toplantısından herhangi bir önemli 

açıklama gelmemesine ek olarak ABD’den gelen verilerle birlikte Fed toplantısı öncesinde petrol 

fiyatlarında düşüş gözükse de Fed’in faiz kararı sonrası ve Fed başkanı Jerome Powell’ın 

açıklamaları sonrasında bir miktar yükseliş kaydedildi. Dün ABD İmalat PMI verisinin piyasa 

beklentisi olan 48,0 seviyesinin altında kalarak 47,4 seviyesinde gerçekleşmesiyle birlikte ABD 

Ham Petrol Stoklarının 27 Ocak haftasında 4,140 Milyon Varil artması petrolü Fed toplantısı 

öncesi baskılayan etkenlerden oldu. Fed toplantısından ise piyasa beklentilerinin tersine bir şey 

çıkmaması ve daha fazla şahin açıklamaların gelmemesi petrolü bir miktar rahatlattı.  

 

➢ 5 YILLIK CDS 

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 527,52 seviyesinden işlem görüyor. 



 

 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ  

15:00 GBP Faiz Oranı Kararı (Oca) 4,00% 3,50% 

15:00 GBP Para Politikası Kurulu (MPC) Toplantı Tutanakları   

16:15 EUR Mevduat Hesap Oranı (Şub ) 2,50% 2,00% 

16:15 EUR ECB Marjinal Borçlanma Oranı  2,75% 

16:15 EUR ECB Para Politikası Duyurusu   

16:15 EUR Faiz Oranı Kararı (Şub ) 3,00% 2,50% 

16:30 USD İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları 200K 186K 

16:45 EUR Avrupa Merkez Bankası (ECB) Basın Açıklaması      

17:15 GBP BoE Başkanı Bailey Konuşuyor      

18:15 EUR AMB Başkanı Lagarde’ın Konuşması     

21:30 EUR AMB Başkanı Lagarde’ın Konuşması      
 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 
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